
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 832

19 Σεπτεμβρίου 2006

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αναγκαστικής απαλλοτρίωσης 
που κηρύχθηκε με την υπ’ αριθμ. Υ.499/2049/11.9.1985 
(ΦΕΚ 634/Δ΄/7.11.1985) κοινή υπουργική απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Υγείας, Πρόνοι−
ας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων ........................................ 1

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 63,00 τ.μ., σιην θέση 
«Κακόρεμα», Δημοτικού Διαμερίσματος Χατζή, του 
Δήμου Βουφράδος, Νομού Μεσσηνίας ........................ 2

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 267,00 τ.μ., στην θέση 
«Κακόρεμα», Δημοτικού Διαμερίσματος Χατζή, του 
Δήμου Βουφράδος, Νομού Μεσσηνίας ........................ 3

Έγκριση Β΄ τροποποίησης (διόρθωσης) των κτηματο−
λογικών στοιχείων της απαλλοτρίωσης που κηρύ−
χθηκε με την υπ’ 224/20.1.2004 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Στ. Ελλάδας για την 
κατασκευή των έργων Επαρχιακής οδού Διασταύ−
ρωσης Κουτσούφλιανης − έναρξη ................................... 4

 Εφαρμογή του Σχεδίου Πόλεως Νέας Αλικαρνασσού 
του Δήμου Νέας Αλικαρνασσού, Νομού Ηρακλεί−
ου Κρήτης της οδού Ηροδότου μεταξύ της οδού 
1922 και της οδού Ορακίων στα Ο.Τ.126, Ο.Τ.127. 
Κ.Χ.128 και Κ.Χ.129. ......................................................................... 5

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 226/26.2.1995 από−
φαση του Περ/κού Διευθυντή Ν. Κεφαλληνίας .......... 6 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1068150/5322/Δ0010 (1)
 Μερική ανάκληση της αναγκαστικής απαλλοτρίωσης 

που κηρύχθηκε με την υπ’ αριθμ. Υ.499/2049/11.9.1985 
(ΦΕΚ 634/Δ΄/7.11.1985) κοινή υπουργική απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Υγείας, Πρόνοιας και Κοι−
νωνικών Ασφαλίσεων.

   ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του ν. 2882/2001 «Κώδι−

κας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων».
2. Την υπ’ αριθμ. Υ.499/2049/11.9.1985 (ΦΕΚ 634/Δ΄/ 

7.11.1985) κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών Οικο−
νομικών και Υγείας, Πρόνοιας και Κοινωνικών Ασφαλίσε−

ων, με την οποία κηρύχτηκε αναγκαστική απαλλοτρίωση 
για την μεταφορά, λόγω κατολισθήσεων, του οικισμού 
Παναγούλας του Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

3. Το υπ’ αριθμ. ΔΥ8γ/Γ.Π.οικ.24793/9.3.2004 έγγραφο 
του Υπουργείου Υγείας − Πρόνοιας, με το οποίο προτεί−
νεται η συγκεκριμένη ανάκληση, με τα συνημμένα του.

4. Το υπ’ αριθμ. 3060/28.3.2005 αντίγραφο διπλοτύπου 
είσπραξης της ΚΑ΄ Δ.Ο.Υ. Αθηνών, από το οποίο προ−
κύπτει ότι η αποζημίωση που καθορίστηκε με την υπ’ 
αριθμ. 1015985/1646/Δ0010/8.4.2004 απόφαση του Υπουρ−
γού Οικονομίας και Οικονομικών, για τη συγκεκριμένη 
ιδιοκτησία, επιστράφηκε εμπρόθεσμα.

5. Το γεγονός ότι η έκταση αυτή δεν χρειάζεται για 
την εκπλήρωση του σκοπού της απαλλοτρίωσης.

6. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ1264/14.10.2005 (ΦΕΚ 1432/
Β΄/2005) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με ανά−
θεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Οικονομίας και 
Οικονομικών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικά την αναγκαστική απαλλοτρίωση 
που κηρύχθηκε με την υπ’ αριθμ. Υ.499/2049/11.9.1985 
(ΦΕΚ 634/Δ΄/7.11.1985) κοινή υπουργική απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Υγείας, Πρόνοιας και Κοι−
νωνικών Ασφαλίσεων για την μεταφορά, λόγω κατολι−
σθήσεων, του οικισμού Παναγούλας του Δήμου Αλυζίας 
Νομού Αιτωλοακαρνανίας, ως προς το τμήμα εκτάσεως 
89 τ.μ. πρώην ιδιοκτησίας Κων/νου Δ. Φερεντίνου, το 
οποίο αποτελεί μέρος του τεμαχίου αρ. 5 του κτημ/κού 
πίνακα της απαλλοτρίωσης και εμφανίζεται με στοι−
χεία Α−Β−Γ−Δ−Α στο υπ’ αριθμ. 265/9/30.1.1985 συνημμέ−
νο κτηματολογικό διάγραμμα της Δνσης Οικιστικής και 
Κατοικίας Γ6 του Υπουργείου Χωροταξίας Οικισμού και 
Περιβάλλοντος, όπως αυτό συμπληρώθηκε από τη Δνση 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας − Πρόνοιας 
στις 25.2.2004, το οποίο επισυνάπτεται στο υπ’ αριθμ. 
ΔΥ8γ/Γ.Π.οικ.24793/9.3.2004 έγγραφο του ίδιου Υπουργεί−
ου, γιατί το τμήμα αυτό δεν χρειάζεται για το σκοπό της 
απαλλοτρίωσης. Απόσπασμα σε σμίκρυνση του ανωτέρω 
διαγράμματος συνοδεύει την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο απόσπασμα 
διαγράμματος να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

   Αθήνα, 7 Αυγούστου 2006

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

 ΠΕΤΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ

7697

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:23:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



7698 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7699

Αριθμ. 2817 (2)
    Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 63,00 τ.μ., στην θέση 

«Κακόρεμα», Δημοτικού Διαμερίσματος Χατζή, του 
Δήμου Βουφράδος, Νομού Μεσσηνίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 4911/7.7.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων − πλατύφυλλων, 
(πουρναριού, σχίνου, φιλικιού και ασφαλάχτρου), που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 24.4.2006 την δημό−
σια δασική έκταση, εμβαδού εξήντα τριών τ.μ., (63,00 
τ.μ.), που βρίσκεται σιην θέση «Κακόρεμα» Δημοτικού 
Διαμερίσματος Χατζή, Δήμου Βουφράδος, του Νομού 
Μεσσηνίας και προσδιορίζεται ως εξής, από τα σημεία: 
Α, Β, Γ, Δ, Ε και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με αγροτική οδό και με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με αγροτική οδό και με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1: 500 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο του Δα−
σαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντοπίζεται 
στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Μελιγαλά» κλίμακας 
1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα−
σης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι−
κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 8 Αυγούστου 2006

Η Γενική Γραμματέα Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



7700 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7701

Αριθμ. 2800 (3)
    Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 267,00 τ.μ., στην θέση 

«Κακόρεμα», Δημοτικού Διαμερίσματος Χατζή, του 
Δήμου Βουφράδος, Νομού Μεσσηνίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ.1 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 4905/7.7.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων − πλατύφυλλων, 
(πουρναριού, σχίνου, φιλικιού και ασφαλάχτρου), που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 24.4.2006 την δη−
μόσια δασική έκταση, εμβαδού διακοσίων εξήντα επτά 
τ.μ., (267,00 τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Κακόρεμα» 
Δημοτικού Διαμερίσματος Χατζή, Δήμου Βουφράδος, 
του Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται ως εξής, από 
τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με αγροτική οδό και με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με αγροτική οδό και με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1: 500 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο του Δα−
σαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντοπίζεται 
στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Μελιγαλά» κλίμακας 
1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα−
σης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι−
κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 8 Αυγούστου 2006

Η Γενική Γραμματέα Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



7702 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7703

Αριθμ. 3157/Φ.162/Μ (4)
    Έγκριση Β΄ τροποποίησης (διόρθωσης) των κτηματολο−

γικών στοιχείων της απαλλοτρίωσης που κηρύχθηκε 
με την υπ’ 224/20.1.2004 απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Στ. Ελλάδας για την κατασκευή 
των έργων Επαρχιακής οδού Διασταύρωσης Κου−
τσούφλιανης − έναρξη παραλλαγής Καναλιών στο 
τμήμα από έξοδο Λευκάδας (χ.θ. 12+260) έως χ.θ. 
15+710,36 (ΦΕΚ 66/30.1.2004).

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 2882/2001 «Κώδι−

κας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων».
2. Την υπ’ αριθμ. 127/2005 απόφαση του Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Λαμίας με την οποία καθορίσθηκαν προ−
σωρινές τιμές αποζημίωσης ακινήτων και επικειμένων 
που απαλλοτριώθηκαν με την υπ’ αριθμ. 224/20.1.2004 
απόφασή μας και επειδή:

1. Από την υπ’ αριθμ. 127/2005 απόφαση του Μονο−
μελούς Πρωτοδικείου προκύπτει ότι δεν κλητεύθηκαν 
πέντε (5) ιδιοκτήτες, για τους οποίους δεν καθορίσθηκε 
τιμή.

2. Η αδυναμία επίδοσης των σχετικών κλήσεων στους 
πέντε εικαζόμενους ιδιοκτήτες προέκυψε είτε από ελ−
λιπή στοιχεία του κτηματολογίου, είτε λόγω θανάτου 
κάποιων εικαζομένων ιδιοκτητών.

3. Από τον Δήμο Σπερχειάδας μας χορηγήθηκαν νε−
ότερα στοιχεία για τους εν λόγω πέντε εικαζόμενους 
ιδιοκτήτες, αποφασίζουμε: 

Διορθώνουμε τον από τον Σεπτέμβριο του 2003 Κτη−
ματολογικό Πίνακα της απαλλοτρίωσης που κηρύχθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 224/20.1.2004 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Στ. Ελλάδας για την κατασκευή 
των έργων Επαρχιακής οδού Διασταύρωσης Κουτσού−
φλιανης − έναρξη παραλλαγής Καναλιών στο τμήμα από 
έξοδο Λευκάδας (χ.θ. 12+260) έως χ.θ. 15+710,36 (ΦΕΚ 
66/30.1.2004), ως εξής: 

α. Στην ιδιοκτησία 103 αντί Παφίλης Παναγιώτης, ει−
καζόμενος ιδιοκτήτης είναι Ευαγγελία Κουτσογιάννη, 
κάτοικος Αθηνών, Καισαρείας 36−42 − Βύρωνας Τ.Κ. 
16231.

β. Στην ιδιοκτησία 108 αντί Σπανός Ευάγγελος, εικα−
ζόμενος ιδιοκτήτης είναι η Κωνσταντίνο Σπανού του 
Ευαγγέλου, κάτοικος Λευκάδας.

γ. Στις ιδιοκτησίες 112 και 113 αντί Παναγιωτίδης Πανα−
γιώτης, εικαζόμενος ιδιοκτήτης είναι η Λιάλιου Βασιλική 
του Χρήστου, κάτοικος Αγ. Μαρίνας Στυλίδας.

δ. Στην ιδιοκτησία 119 αντί Σεϊντής Βασίλειος, εικαζόμε−
νος ιδιοκτήτης είναι η Μαρία Σεϊντή − Νταρζάνου, κάτοι−
κος Αθηνών, οδός Εκαταίου 3 − Ζοφριά − Άνω Λιόσια.

ε. Στις ιδιοκτησίες 152 και 152α αντί Κουτσοκώστας 
Παναγιώτης, εικαζόμενος ιδιοκτήτης είναι η Διαμαντή 
− Κουτσοκώστα Βασιλική, θυγατέρα Παναγιώτη κατοί−
κου Αθηνών Χρυσανθέμων 22 − Πολύδροσο Χαλανδρίου 
− Τ.Κ. 15233.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 31 Μαΐου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ

Αριθμ. 3225 (5)
     Εφαρμογή του Σχεδίου Πόλεως Νέας Αλικαρνασσού 

του Δήμου Νέας Αλικαρνασσού, Νομού Ηρακλείου 
Κρήτης της οδού Ηροδότου μεταξύ της οδού 1922 
και της οδού Ορακίων στα Ο.Τ.126, Ο.Τ.127. Κ.Χ.128 
και Κ.Χ.129.  

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ/τος 26/30.5.1924 «περί εκτε−

λέσεως του άρθρου 37 του από 17.7.1923 ν.δ/τος «περί 
Σχεδίων Πόλεων κ.λπ. σε επείγουσα ανάγκη» καθώς και 
του π.δ/τος 14/23.4.1925.

2. Το ν. 1032/1980 περί Υ.Χ.Ο.Π.
3. Το ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής αποκέντρωσης» 

καθώς και τα ν.δ. 532/1970, 712/1970 και τους ν. 2218/1994 
και 2240/1994 όπως ισχύουν σήμερα.

4. Τον ν. 1558/1985 περί Κυβερνήσεως και Κυβερνητι−
κών οργάνων άρθρο 24 § 1 (Φ.Ε.Κ. 137/Α/1985).

5. Τον Οργανισμό Οργάνωσης και Λειτουργίας της 
Νομαρχιακός Αυτοδιοίκησης Ηρακλείου (Φ.Ε.Κ. 1576/Β/ 
27.10.2003).

6. Την υπ’ αριθμ. 1999 πε/31.1.2001 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης (Φ.Ε.Κ. 139/Δ/28.2.2001) 
«Τροποποίηση εγκεκριμένου σχεδίου πόλεως Νέας Αλι−
καρνασσού του Δήμου Νέας Αλικαρνασσού».

7. Την υπ’ αριθμ. οικ. 4174/25.2.2005 απόφαση Νομάρ−
χη Ηρακλείου «περί μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής, 
αποφάσεων, εγγράφων κ.λπ. στους Αντινομάρχες, στο 
Γενικό Γραμματέα, στο Γενικό Δ/ντή της 2ης Γεν. Δ/
νσης και στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων της Ν.Α. 
Ηρακλείου.

8. Το υπ’ αριθμ. 2958/17.3.2006 έγγραφο της Τεχνι−
κής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Αλικαρνασσού, Νομού 
Ηρακλείου.

9. Το υπ’ αριθμ. 7075/22.3.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Αυτ. και Αποκ. Νομού Ηρακλείου της Γενική Δ/νσης Πε−
ριφέρειας Κρήτης.

10. Την υπ’ αριθμ. 118/2006 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Νέας Αλικαρνασσού με την οποία χαρακτη−
ρίζεται επειγούσης ανάγκης για λόγους κυκλοφορίας με 
επισπεύδοντα τον Δήμο Νέας Αλικαρνασσού η σύνταξη 
της πράξεως Ρυμοτομήσεως και Αναλογισμού αποζη−
μιώσεως ιδιοκτησιών οδού Ηροδότου μεταξύ της οδού 
1922 και της οδού Ορακίων στα Ο.Τ. 126, Ο.Τ.127. Κ.Χ.128 
και Κ.Χ.129, αποφασίζουμε:

1. Την άμεση εφαρμογή του Σχεδίου Πόλεως Νέας 
Αλικαρνασσού του Δήμου Νέας Αλικαρνασσού, Νομού 
Ηρακλείου για την διάνοιξη επειγόντως της οδού Ηρο−
δότου μεταξύ της οδού 1922 καί της οδού Ορακίων στα 
Ο.Τ 126, Ο.Τ.127. Κ.Χ.128 και Κ.Χ.129.

2. Η έκθεση εκτιμήσεως θα συνταχθεί από τον προϊ−
στάμενο της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Αλι−
καρνασσού.

3. Η Δαπάνη που θα προκύψει από την εφαρμογή της 
παρούσας ανέρχεται στο ποσό των 200.763,00 € και θα 
βαρύνει τον Δήμο Νέας Αλικαρνασσού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ηράκλειο, 11 Ιουλίου 2006

Ο Νομάρχης κ.α.α.
Ο Αντινομάρχης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΚΟΣΑΛΗΣ 



7704 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(6)
      Στο ΦΕΚ 295Δ΄/10.5.1995 στην υπ’ αριθμ. 226/26.2.1995 

απόφαση του Περιφεριακού Διευθυντή Ν. Κεφαλληνί−
ας στη σελίδα 2869 στην απόφαση καθορισμού ορίων 
αιγιαλού και δημιουργίας ζώνης παραλίας στη θέση 

«Παραλία Σταυρού» Νήσου Ιθάκης, διορθώνεται στο 

τέλος η ημερομηνία υπογραφής της απόφασης του 

Περιφερειακού Δ/ντη:

από την εσφαλμένη «27 Μαΐου 1995» 

στην ορθή «26 Φεβρουαρίου 1995».

   (Από την Κτηματική Υπηρεσία Κεφαλληνίας)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04008321909060008*


